

NICOLAJ engros ApS
Gisselfeldvej 18, 4690 Haslev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 59 25 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Jimmi Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NICOLAJ engros ApS
Gisselfeldvej 18
4690 Haslev

CVR-nr.: 33 59 25 90
Stiftet: 1. april 2011
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Lund Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Jimmi Andreasen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	467.029	446
1 Personaleomkostninger	-549.919	-461
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.048	-76
Driftsresultat	-158.938	-91
Andre finansielle indtægter	3.428	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.548	-9
Resultat før skat	-164.058	-100
Skat af årets resultat	0	25
Ordinært resultat efter skat	-164.058	-75
Årets resultat	-164.058	-75
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.058	-75
Disponeret i alt	-164.058	-75

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.666	257
Materielle anlægsaktiver i alt	180.666	257
Anlægsaktiver i alt	180.666	257
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	393.696	197
Varebeholdninger i alt	393.696	197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.482	357
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	9
Andre tilgodehavender	21.750	23
Tilgodehavender i alt	458.232	389
Likvide beholdninger	219.412	352
Omsætningsaktiver i alt	1.071.340	938
Aktiver i alt	1.252.006	1.195

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	279.667	444
	Egenkapital i alt	359.667	524
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	160.408	194
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.408	194
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.800	33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.639	57
	Anden gæld	492.492	387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.931	477
	Gældsforpligtelser i alt	892.339	671
	Passiver i alt	1.252.006	1.195
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.122	453
Andre omkostninger til social sikring	7.101	5
Personaleomkostninger i øvrigt	4.696	3
	549.919	461
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	408.810	409
Kostpris 31. december	408.810	409
Afskrivninger 1. januar	-152.096	-76
Årets afskrivninger	-76.048	-76
Afskrivninger 31. december	-228.144	-152
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.666	257
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	443.725	519
Årets overførte overskud eller underskud	-164.058	-75
	279.667	444

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter 194 t.kr., er der tinglyst ejendomsforbehold i automobil (bogført værdi 181 t.kr.)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmi Andreasen ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.